

B-Invest ApS
c/o Birgitte Rasmussen, Ladelundsvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 44 21 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2026

Birgitte Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

B-Invest ApS
c/o Birgitte Rasmussen
Ladelundsvej 26
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 37 44 21 78
Stiftet: 11. februar 2016
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Birgitte Rasmussen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.744 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55.577 kr. mod 238.599 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.744	-6.250
Andre finansielle indtægter	114.206	313.239
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-33.319</u>	<u>-30.000</u>
Resultat før skat	72.143	276.989
Skat af årets resultat	<u>-16.566</u>	<u>-38.390</u>
Årets resultat	<u>55.577</u>	<u>238.599</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	0	171.099
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.823</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>55.577</u>	<u>238.599</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.824</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.139.418</u>	<u>3.073.023</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.139.418</u>	<u>3.073.023</u>
Likvide beholdninger	<u>100.760</u>	<u>111.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.254.002</u>	<u>3.184.182</u>
Aktiver i alt	<u>3.254.002</u>	<u>3.184.182</u>

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.970.469	1.994.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	2.099.869	2.111.792
Gældsforpligtelser		
2 Konvertible gældsbreve	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	38.390
Anden gæld	150.133	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.133	72.390
Gældsforpligtelser i alt	1.154.133	1.072.390
Passiver i alt	3.254.002	3.184.182

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.823.193	61.000	1.934.193
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	171.099	67.500	238.599
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	1.994.292	67.500	2.111.792
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.823	79.400	55.577
	50.000	1.970.469	79.400	2.099.869

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Konvertible gældsbreve		
Konvertible gældsbreve i alt	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Konvertible gældsbreve i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025		<u>3.139.418</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>66.395</u>